ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

	10.12.2020 г.
	     № 253

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

О внесении изменений в постановление
Администрации АСП  от 04.05.2012
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Признание в установленном порядке
помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В  соответствии  с действующим законодательством Администрация Артемьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.    Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением Администрации Артемьевского сельского поселения от 04.05.2012 № 35 следующие изменения:

1.1. В абзаце 7 пункта 3.5 слова «проектно-изыскательской организации» заменить словами «специализированной организации»;
1.2.  В абзаце 5 пункта 3.6 слова «проектно-изыскательской организации» заменить словами «специализированной организации»;
1.2. после абзаца 5 пункта 3.7  дополнить абзацем следующего содержания:
«Два экземпляра заключения, указанного в абзаце четвертом настоящего пункта, в 3-дневный срок направляются Комиссией в соответствующий федеральный орган исполнительной власти, орган исполнительной власти Ярославской области, Администрацию Артемьевского сельского поселения для последующего принятия решения, предусмотренного пунктом 3.8 административного регламента, и направления заявителю и (или) в орган государственного жилищного надзора

(муниципального жилищного контроля) по месту нахождения соответствующего помещения или многоквартирного дома.».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Беляеву Г.Н.
3.Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глав Артемьевского сельского поселения:                               Т.В. Гриневич